Otwierając z nowym rokiem szkolnym przy ulicy Spacerowej Nr. 768-a

dwuklasową szkołę

MĘZKĄ,

śmiem zwrócić się do Szanownych Rodziców i Opiekunów z prośbą o łaskawe poparcie, na które postaram się zasłużyć racjonalnym i sumiennym prowadzeniem zakładu.

Zapis uczniowski rozpocznie się 1 (13) sierpnia, lekcyje zaś 14 (26) sierpnia 1890 r.

Zenon Goetzen.

1247-16-15

Moje kurasy TANCÓW osobno dla dzieci i dorosłych, rozpocznie się w poniedziałek, d. 1 września r. b. W tymże czasie otwieram i siebie ogólną NAUKĘ GIMNASTYKI. Przedłożone lekcyje tańca dla dawniejszych i młodszych odbywać się będą co sobota każdego tygodnia.